
GEFOS a.s.   Zeměměřický úřad 

číslo smlouvy: SW1/531/2020  číslo smlouvy: SMLS 195 

  č. j. ZÚ-06227/2020-12020 

 

Smlouva o softwarové podpoře 

 1 

 

(dále jen „smlouva”) 
 

mezi 

 

Poskytovatel: GEFOS a. s. 

Se sídlem:  Kundratka 17, 180 82 Praha 8 – Libeň 

Zastoupený:  xxxxxxxxxx, místopředsedou představenstva 

IČ:  25684213 

DIČ: CZ25684213 

ID DS: qcdd8qm 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxx 

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

 

Uživatel: ČESKÁ REPUBLIKA – ZEMĚMĚŘICKÝ ÚŘAD 

Se sídlem: Pod sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8 - Kobylisy 

Zastoupený: Ing. Karlem Brázdilem, CSc., ředitelem úřadu 

IČ:  60458500 

ID DS: 6yvadsa 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxx 

(dále jen „uživatel“) 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se zavazuje k poskytování softwarové podpory (podpora firmware) uživateli 
na produkt: 

Produkt: GNSS refernční stanice 

Popis produktu: 25 ks referenčních stanic CZEPOS GR30 HighLine 

 

Výrobní čísla: 1706436, 1706448, 1706461, 1706502, 1706503, 1706509, 
1706512, 1706514, 1706517, 1706522, 1706524, 1706525, 
1706526, 1706527, 1706530, 1706532, 1706533, 1706534, 
1706535, 1706538, 1706539, 1706541, 1706642, 1706651, 
1706652 

Datum pořízení (měsíc/rok): 10/2018  – 12/2018 

 

2. Rozsah softwarové podpory (dále jen „podpora“) je specifikován v příloze 1 a je vázán 
podmínkami výrobce pro její poskytování specifikovanými v příloze 2 „General Terms 
and Conditions for Customer Care Packages” (dále jen „obecné podmínky Leica 



GEFOS a.s.   Zeměměřický úřad 

číslo smlouvy: SW1/531/2020  číslo smlouvy: SMLS 195 

  č. j. ZÚ-06227/2020-12020 

 2 

Geosystems“, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Uživatel potvrzuje, že je 
s těmito podmínkami srozuměn. 

 

II. Čas a místo plnění 

1. Poskytovatel se zavazuje k poskytování podpory dle této smlouvy pro období od 
1. 1. 2021 do 31. 12. 2021. Smlouva bude automaticky prodlužována vždy o další rok, 
pokud jedna ze stran smlouvy nevypoví. 

2. Místem plnění je sídlo Zeměměřického úřadu, Pod sídlištěm 1800/9, Praha 8. 

 

III. Fakturace za plnění 

1. Cena za roční podporu je 210 510,- Kč včetně DPH.  

2. Tato kupní cena za roční podporu je vztažena ke střednímu kurzu ČNB 27,340 Kč/EUR 
ze dne 27. 10. 2020. Konečná kupní cena bude opravena úměrně rozdílu mezi 
aktuálním kurzem ČNB v den fakturace a kurzem 27,340 Kč / EUR. 

3. Cena za rok podpory je splatná na základě faktury vystavené poskytovatelem. Právo 
poskytovatele fakturovat vzniká ke dni 1. 1. v příslušném kalendářním roce poskytování 
podpory. Poskytovatel bude fakturovat cenu za rok. 

4. Faktura, kterou prodávající vyhotoví, bude mít splatnost 14 dnů od jejich obdržení. 
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle ustanovení § 12 
zák. č. 588/1992 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Fakturu, která 
neobsahuje uvedené náležitosti, nebo jsou-li uvedeny nesprávně nebo neúplně, je 
kupující oprávněn vrátit prodávajícímu. Při nezaplacení takto vystavené a doručené 
faktury není kupující v prodlení se zaplacením. Po doručení řádně vystavené faktury běží 
znovu sjednaná lhůta splatnosti. 

 

IV. Závěrečná ustanovení  

1. Smlouva musí být vypovězena nejpozději 2 měsíce před ukončením roční podpory, tj 
k 31. 10. příslušného roku. 

2. Tato smlouva se vyhotovuje elektronicky a bude smluvními stranami opatřena 
uznávaným elektronickým podpisem, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
rovnocennou elektronickou verzi smlouvy. 

3. Tato smlouva podléhá povinnosti jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv a právo k zaslání Smlouvy do registru smluv svědčí 
straně uživatele. 

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

                     

 

V Praze:  

Uživatel:       Poskytovatel:  

15. 12. 2020       16. 12. 2020 

podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky 

Ing. Karel Brázdil, CSc.     xxxxxxxxxx 

ředitel úřadu       místopředseda představenstva 



GEFOS a.s.   Zeměměřický úřad 

číslo smlouvy: SW1/531/2020  číslo smlouvy: SMLS 195 

  č. j. ZÚ-06227/2020-12020 

 3 

Příloha 1. 

Rozsah softwarové podpory 

V souladu s „obecnými podmínkami Leica Geosystems” 

 

Podpora firmware: 

 Poskytování oprav firmware (“patches”) 

 Poskytování dílčích verzí firmware (“updates”) 

 Poskytovaní nových verzí firmware (“upgrades”) 

 

Zákaznícká podpora 

 Hot-line podpora  

 Volný přístup do prostředí MyWord 

 

Produkt 

GR30 Highline (25 ks referenčních stanic CZEPOS) 

 


		2020-12-16T11:37:50+0100
	Unknown signer d32f553a404ea9f0d93edec8d40511e1b87bc07b




